FAZENDAFOODS CIA LTDA.

TEL. 2 527836

Quito, 25 de Marzo del 2010

Sr.

Inti Carlos Castro Mafla

Presente.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria de socios de la compañía FAZENDAFOODS CIA. LTDA. Celebrada el día de hoy 25 de marzo del 2010, acordó elegirle a Usted GERENTE, y por lo tanto REPRESENTANTE LEGAL de la Compañía por un período de DOS AÑOS, según lo disponen los estatutos sociales que constan en la Escritura Pública de Constitución de la Compañía "FAZENDAFOODS CIA. LTDA." Otorgada el 12 de diciembre del 2009 ante el Notario Quinto del Cantón Babahoyo, Ab. Camilo Salinas Zamora, e inscrita en el Registro Mercantil bajo el Número 869 Tomo 141, en la ciudad de Quito el 25 de marzo del 2010.

Atentamente,

Ing/Lg/onardo Castro Naranjo

SÉCRETARIO AD-HOC

Acepto y agradezco la designación y prometo cumplir mis funciones en beneficio de la Compañía ajustada a los estatutos y Leyes pertinentes.

Quito, 25 de marzo del 2010

Sr. Inti Carlos Castro Mafla

C.I. 1715372536

Nota: La Constitución de la Compañía FAZENDAFOODS CIA. LTDA. fue aprobada por la Superintendencia de Compañías el 1 de Marzo del 2010 mediante resolución SC.IJ.DJC.Q.10.000768

